
Detail produktu

Sensodyne zubní pasta Fluoride, 75 ml
Zubní pasta Sensodyne Fluoride vhodně kombinuje hned několik užitečných vlastností. Svým antibakteriálním složením
napomáhá v boji proti bakteriím v ústech. Používání této pasty snižuje citlivost zubů a zabraňuje bolesti. Používáním zubní
pasty Sensodyne Fluoride je předcházeno tvorbě zubního kazu. Citrát zinečnatý obsažený vpastě chrání zuby proti tvorbě
plaku a zubního kamene.
Dentin (měkčí než zubní sklovina) je obvykle chráněn zubní sklovinou a dásněmi, ale může se obnažit například nešetrným
čištěním zubů či zánětem dásní.
Aktivní látka obsažená v zubní pastě Sensodyne proniká hluboko do zubu, zklidňuje nerv a ulevuje od bolesti.  Používáním zubní
pasty Sensodyne dvakrát denně vytváří účinnou ochranu před bolestí způsobenou citlivými zuby.
Vlastnosti zubní pasty SENSODYNE:
•
použitím pasty je garantována dlouhodobá svěžest
•
odstranění nepříjemného zápachu z úst
•
s fluoridem
•
vylepšené složení
•
ochrana citlivých zubů
•
speciální složení chrání před citlivostí zubů 24 hodin denně, 7 dní v týdnu
•
odstraňuje zubní plak a díky fluoridu pomáhá předcházet vzniku zubního kazu
•
má svěží mátovou příchuť
•
zubní pasta není určena pro děti do 12 let
Sensodyne zubní pasta Fluoride slouží k účinné ochraně citlivých zubů. Účinná látka proniká hluboko do zubu a chrání nerv před
působením podnětů, které způsobují citlivost zubů. Pravidelným používáním zubní pasty Fluoride od značky Sensodyne ochráníte
citlivé zuby před bolestí.
Složení:
Aqua, Sorbitol, Hydrated silica, Glycerin, Potassium nitrate, Cocamidopropyl betaine, Aroma, Xanthan gum, Titanium dioxide,
Sodium fluoride, Sodium saccharin, Sodium hydroxide, Sucralose, Limonene. Obsahuje fluorid sodný 0,315% w/w (1450 ppm F).
Složení uvedené v online shopu se může lišit od složení na obalu.

EAN: 4047400470350
Obj. číslo: 885211
Žena/muž: pro dospělé
Pro citlivé zuby: Ano
Proti paradentóze: Ne
Pro kuřáky: Ne
S bělicím účinkem: Ne
Výrobce: Glaxosmithkline Consumer
Značka: Sensodyne
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/sensodyne-fluoride-zubni-pasta-75-ml

https://www.bal.cz/sensodyne-fluoride-zubni-pasta-75-ml

